Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

08.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

25.04.2023

CeBepeHus

Bbicoukasa KOnna BuktoposHa

006528

19.04.2010

OOBbEeKT OueHKHU

MpaBo Nonb30BaHUSA 3a 3eMeJsibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

KBapTupa

XKunon pom

JXunon pom

TpaHCcNopTHOE CpencTBo

TpaHCnNopTHOE CPencTBO

TpaHCNopTHOE CPencTBO

TpaHCNopTHOE CPencTBO

YacTb XKUaoro goma

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

3eMenbHbI y4acToK

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

TpaHcnopTHOe CpelncTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

COBMECTHO - HaXXNTOE NMYLLLEeCTBO

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA
PbIHOYHasa n

NMKBUNOaUMNOHHadA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

298

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

000 "Yccypuinckoe
areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

18.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

25.04.2023

05.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

08.05.2023

08.05.2023

08.05.2023

08.05.2023

YacTb XKnnoro gomMa

TpaHCnNopTHOEe CpencTBo

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

2Xunon gpom

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

JXunon pom

PeMOHTHO - BOCCTaHOBUTEIbHbIE PaboThl 1
MaTepuanbl HeobXoAUMbIE As YCTPaHEHNs!
NOBPEXAEHUN NPUYMHEHHbIX 3aTOMJIeHNEM
KBapTUPBI

PeMOHTHO - BOCCTaHOBUTESbHbIE PaboThl 1
MaTepuasbl HeobxoauMble AN yCTpaHeHUs
NMOBPEXAEHWNI NPUYNHEHHbIX 3aTOMAeHNeM
KBapTMPBbI

PeMOHTHO - BoCcCTaHOBUTEIbHbIE PaboThl 1
MaTepuanbl HeobXxoAUMbIe ANs YCTPaHEHNs!
NOBPEXAEHUN NPUYMHEHHbIX 3aTOMJIeHNEM
KBapTUPBI

PeMOHTHO - BOCCTaHOBUTESbHbIE PaboThl 1
MaTepuasnbl HeobxoanMble AN YyCTpaHeHUs
NMOBPEXAEHWI NPUYNHEHHbIX 3aTOMAeHNeM
KBapTMPbI

Tennuubl

PeMOHTHO - BocCTaHOBUTeSIbHbIE paboThl 1
MaTepwuasbl Heo6XoaMMble OIS yCTPaHEHNs
NoBPEXAEHWN NPUYNHEHHbIX 3aTOoMaeHnem
KBapTuMpsbl

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa 1

NnnKBNgauMOHHaA

PbliHOYHasA n

NNKBUOAUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA n

NNKBUOAUMNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

4Yro Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

19.05.2023

17.05.2023

21.06.2023

21.05.2023

21.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMesnbHbI y4acToK

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

PeMOHTHO - BocCTaHOBUTESIbHbIE PaboThl 1
MaTepuanbl HeobXxoAnMble AN YCTPaHEHNS
NOBPEXAEHUN NPUYMHEHHbIX YKa3aTesio

KBapTupa

XXKunon nom

TpaHcnopTHOE CPpefcTBO

Monynpuuen

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

YXunon pom

TpaHCcnNopTHOEe CpeacTBo

YXunon npom

TpaHCcnopTHOe CPenCcTBO

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

TpaHcnopTHOe CpesnCcTBO

JXunon pom

3eMesbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

MpaBo No/b30BaHUs YacTbio MecT obuiero
MoJIb30BaHNSA B MHOMOKBAPTUPHbIX XUJbIX
fomax

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA n

NNKBUOAUNOHHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

NMKBUNOaUMNOHHadA

PbiHOYHaA n

NMKBUOALMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa n

NMKBUNOaUMNOHHadA

PbiHOYHaA n

NINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1199/TC

1200

1201

1202

1203

1205

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

16.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

Monynpuuen

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTBO

TpaHCcnopTHOE CPpencTBO

TpaHCcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCcnNopTHOEe CpeacTBo

3eMesibHbIN YHacToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Высоцкая Юлия Викторовна

