

Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Высоцкая Юлия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006528			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1137	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.04.2023	Право пользования за земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1138	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1139	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1140	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.04.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1141	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.04.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1142	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1143	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1144	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1145	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1146	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.04.2023	Часть жилого дома	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1147	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1148	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1149	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1150	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1151	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1152	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.04.2023	Совместно - наследственное имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

1153	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.04.2023	Часть жилого дома	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1154	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1155	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1156	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.04.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1157	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1158	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1159	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.04.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1160	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1161	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1162	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1163	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
298	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	25.04.2023	Теплицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
1164	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1165	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1166	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1167	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1168	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1169	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1170	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1171	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1172	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1173	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1174	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1175	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1176	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1177	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.05.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных указателю	Рыночная	Оценка движимого имущества
1178	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1179	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.06.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1180	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1181	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.05.2023	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
1182	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1183	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.05.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1184	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1185	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.05.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1186	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1187	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1188	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1189	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.05.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1190	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1191	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1192	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.06.2023	Право пользования частью мест общего пользования в многоквартирных жилых домах	Рыночная	Оценка недвижимости

1193	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1194	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1195	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1196	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1197	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1198	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.06.2023	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
1199	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1199/ТС	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1200	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1201	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1202	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1203	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1205	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости